

ÅRSRAPPORT
1. juli 2017 - 30. juni 2018

KEAH Holding ApS

Skelhøjvej 2
3670 Veksø Sjælland

CVR nr. 29697922

Indsender:

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Literbuen 9, 1. sal
2740 Skovlunde

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 1. december 2018

Dirigent

Thomas Albér Holm

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KEAH Holding ApS
Skelhøjvej 2
3670 Veksø Sjælland

CVR-nr.: 29697922
Stiftelsesdato: 2. august 2006
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Thomas Albér Holm

Revisor

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Registrerede revisorer FSR
Literbuen 9. 1. sal
2740 Skovlunde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
1. december 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er Holding virksomhed, samt køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et overskud før skat på kr. 3.693.867.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Den positive udvikling på ejendomsmarkedet ser ud til at fortsætte. Vi forventer at kunne afvikle selskabets ejendom med fortjeneste i 2019

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab	-892.686	-745.769
1. Personaleomkostninger	-82.063	-285.389
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.938	-759.257
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	2.750.000	0
Resultat før finansielle poster	1.765.313	-1.790.415
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.192.076	-10.000
Andre finansielle indtægter	71.771	2.545.861
Andre finansielle omkostninger	-335.293	-261.132
Ordinært resultat før skat	3.693.867	484.314
Skat af årets resultat	-607.210	0
ÅRETS RESULTAT	3.086.657	484.314
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	3.086.657	484.314
Disponeret i alt	3.086.657	484.314

Balance pr. 30. juni

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.000.000	5.250.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	8.070.000	5.250.000
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	0
Andre tilgodehavender	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	140.000	60.000
Anlægsaktiver i alt	8.210.000	5.310.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.732	50.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.942.929	3.345.543
Andre tilgodehavender	390.548	277.658
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	567.388
Tilgodehavender i alt	2.435.209	4.241.464
Omsætningsaktiver i alt	2.435.209	4.241.464
AKTIVER I ALT	10.645.209	9.551.464

Balance pr. 30. juni

Note	2018	2017
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	4.190.535	1.103.879
Egenkapital i alt	4.315.535	1.228.879
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	607.210	0
Hensatte forpligtelser i alt	607.210	0
GÆLDSFORPLIGTELSE		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	2.000.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.000.000	2.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	2.627.990	2.474.639
Leverandører af varer og tjenesteydelser	634.603	731.056
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.112.076
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	459.871	1.004.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.722.464	6.322.585
Gældsforpligtelser i alt	5.722.464	8.322.585
PASSIVER I ALT	10.645.209	9.551.464
5. Eventualforpligtelser		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2017/18	2016/17
Lønninger	81.680	283.679
Andre omkostninger til social sikring	383	1.710
	82.063	285.389

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
2. Finansielle anlægsaktiver			
Tilknyttede selskaber			
Handelsfirmaet JMT ApS	3.635.745	4.472.123	100 %

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
3. EGENKAPITAL			
Egenkapital, primo	125.000	1.103.879	1.228.879
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	3.086.656	3.086.656
Egenkapital, ultimo	125.000	4.190.535	4.315.535

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

	2017/18	2016/17
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	2.000.000	2.000.000

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Neu Ejendomsinvest A/S kr. 2.000.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør kr. 8.000.000.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.